
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/422/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 25 listopada 2004 roku 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu zachodniej części wsi Bielany Wrocławskie. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - 

Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu zachodniej części wsi Bielany Wrocławskie. 

 
§ 2 

Granice obszaru objętego planem określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz.717 ze zm.).  

 
§4 

W planie w zależności od potrzeb określone będą ustalenia zgodne z art.15 ust 3 ustawy z 
dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz.717 ze zm.).  

 
§5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


